RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES EM PERÍODO RESURSAL AO PROCESSO
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL PARA FOMENTO ÀS AÇÕES CULTURAIS

O Município de Catanduvas-SC, através da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei

8.666/93 e Lei Orgânica do Município, torna pública e aberta, a partir da data de

sua publicação, as inscrições para o concurso público destinado à SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) com

base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto

11.453/2023.

Inscrições Pendentes

1) Ana Cristina Felipe

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Comprovante de Residência – Agosto de 2021

Certidão Negativa Conjunta de Débitos Relativos aos Tributos e Dívida Ativa da União

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

2) Bruna Renata Felipe

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Certidão Negativa Conjunta de Débitos Relativos aos Tributos e Dívida Ativa da União

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

3) Adaiane Fátima Basso

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

4) Jorge Caron

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

5) Caroline Bedin

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

Comprovante de Residência – Agosto de 2021

6) Viviane Dos Santos Oliveira

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Regularização – Anexo V (constar assinatura)

7) Rafael Bittencourt Kummer

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

8) Luan Stevan Siqueira

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

9) Jaqueline Aparecida Lazaris

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Comprovante de Residência – Julho de 2023 ou Posterior

Anexo I – Falta das Mídias do Projeto

Certidão Negativa Conjunta de Débitos Relativos aos Tributos e Dívida Ativa da União

10) Ivonete Maria Gemeli

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Certidão Negativa Estadual

Formulário Anexo VI – Não Assinado

11) Ivonete Araldi (MEI)

Formulário de Inscrição Anexo II– Não assinado

Formulário Anexo VI – Não Assinado

Comprovante de Residência – Agosto de 2021 (ou Declaração Anexo V).

12) Luciane Hack

Formulário de Inscrição Anexo I – Não assinado

Comprovante de Residência – Agosto de 2021 ou Declaração Anexo V

Formulário Anexo VI

Certidão Negativa Municipal

Certidão Negativa Conjunta de Débitos Relativos aos Tributos e Dívida Ativa da União

13) Antônio Henrique Bearsi Pereira Ltda

Formulário Anexo II – Sem Assinatura

Anexo II – Falta das Mídias do Projeto

14) Cristiane Suelen da Rocha (MEI)

Formulário Anexo II – Sem Assinatura

Comprovante de Residência Agosto de 2021 (ou declaração anexo V)

Anexo II – Falta das Mídias do Projeto

A apresentação dos documentos deverá ser por e-mail

(cultura.editais@catanduvas.sc.gov.br) até a data de 28/10/2023.

Catanduvas-SC, 23 de outubro de 2023.

Dorival Ribeiro dos Santos

Prefeito de Catanduvas

mailto:cultura.editais@catanduvas.sc.gov.br